
strana 1 ze 3 stran 

 

a 

vypůjčitel 

sídlo 

IČ 

zastoupený 

 

 

 

 

 
I. 

Půjčitel Plzeň, statutární město 

adresa pro doručování nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 

zastoupený Ing. Vladimírem Tichým, členem Rady města Plzně, 

na základě plné moci ze dne 22. listopadu 2006, 

Č.j. ZM-284/2006 

IČ 00075370 

 

 

 

 

Západočeské muzeum v Plzni příspěvková organizace 

Plzeňského kraje 

Kopeckého sady 2, Plzeň  

 00228745 

 ředitelem, PhDr. XXXXX XXXXX 

uzavírají tuto smlouvu : 

II. 

PŘEDMĚT VÝPŮJČKY 

Předmětem výpůjčky je movitý majetek města Plzně, v celkové pořizovací hodnotě ve 

výši 18 456 450,64 Kč, jejichž přesný popis je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. Jedná se o 

vybavení expozice Muzea loutek. Movité věci, uvedené v tomto článku, se nacházejí na místě 

expozice v budově náměstí Republiky 23 a slouží k provozování Muzea loutek. 

III. 

ÚČEL VÝPŮJČKY 

Půjčitel touto smlouvou půjčuje a předává movité věci v majetku města Plzně, které jsou 

uvedeny v bodu II. této smlouvy a vypůjčitel tyto movité věci od půjčitele přejímá. 

Předmětné movité věci se půjčují bezplatně, výhradně a pouze za účelem provozování 

Muzea loutek.  

Plzeň, statutární město 
2010/002587 

Západočeské muzeum v Plzni 
IČ 00228745 

S M L O U V A  O  V Ý P Ů J Č C E  
podle § 659 an. občanského zákoníku, ve zněni pozdějších změn a doplňků 



IV. 

strana 2 ze 3 stran 

 

 

POVINNOSTI VYPŮJČITELE 

Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat řádně a výhradně v souladu s účelem, 

který byl ve smlouvě dohodnut. Je povinen chránit jej před poškozením, ztrátou nebo zničením. 

Vypůjčitel je povinen vypůjčený movitý majetek pojistit proti všem rizikům, což doloží do 30 

dnů od podpisu smlouvy o výpůjčce předáním kopie pojistné smlouvy půjčiteli. Nesplnění této 

povinnosti může být důvodem k ukončení smlouvy o výpůjčce ze strany půjčitele. Vypůjčitel 

nese odpovědnost za stav vypůjčeného majetku, je povinen odstranit svým nákladem eventuální 

škody způsobené na vypůjčeném majetku provozem či osobami jím zmocněnými k přístupu k 

majetku. 

V. 

DOBA VÝPŮJČKY 

Výpůjčka se uzavírá na dobu určitou, tj. na dobu 5 let ode dne účinnosti smlouvy s 

možností její prolongace s tím, že pokud půjčitel písemně nevyzve vypůjčitele k předání 

předmětu výpůjčky nejpozději 30 dnů před uplynutím výpůjční doby, obnovuje se smlouva o 

výpůjčce za týchž podmínek, za jakých byla sjednána, a to na dobu 5 let. 

VI. 

UKONČENÍ VÝPŮJČKY 

a) uplynutím doby 
Výpůjčka končí uplynutím doby výpůjčky uvedené v Čl. 5 s tím, že vypůjčitel je povinen 
vypůjčenou movitost předat půjčiteli nejdéle do jednoho týdne po ukončení výpůjčky. 

b) dohodou 
Před uplynutím výpůjční doby lze výpůjčku ukončit po vzájemné písemné dohodě obou stran. 

c) výzvou půjčitele 

Před uplynutím výpůjční doby lze výpůjčku ukončit výzvou k vrácení předmětu výpůjčky v 

případě, kdy vypůjčitel neužívá předmět výpůjčky ke sjednanému účelu či při nesplnění 

povinností dle čl. IV. této smlouvy - v takovém případě je vypůjčitel povinen předmět výpůjčky 

vrátit půjčiteli a uvést tento předmět výpůjčky do původního stavu ve lhůtě do 7 dnů od doručení 

písemného požadavku na navrácení předmětu výpůjčky 

VII. 

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI VYPŮJČITELE 

Vypůjčitel není oprávněn žádným způsobem přenechat vypůjčené movité věci ani jejich 

části jiným právnickým či fyzickým osobám bez předchozího písemného souhlasu půjčitele. 

Vypůjčitel dále není oprávněn bez písemného souhlasu půjčitele přemisťovat předmět výpůjčky 

do jiných než sjednaných prostor, tj. Muzeum loutek, náměstí Republiky 23, Plzeň.



strana 3 ze 3 stran 

 

V Plzni dne 29. 9. 2010 

Plzeň, statutární město 

 

VIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Vypůjčitel byl seznámen se stavem vypůjčovaných movitostí a prohlašuje, že tyto jsou 

mu předávány ve stavu způsobilém k řádnému užívání. Vypůjčitel přebírá odpovědnost za stav 

vypůjčených movitostí a z toho plynoucí odpovědnost za škody vzniklé třetím osobám, stejně 

tak za škody způsobené půjčiteli vypůjčitelem i těmi, kteří v souladu s účelem využití mají 

právo manipulace s vypůjčenými movitostmi. 

Vůle prodávajícího k uzavření této smlouvy je dána usnesením Rady města Plzně č. 779 

ze dne 3. 6. 2010. 

Tato smlouva obsahuje tři strany psaného textu a je vyhotovena v šesti výtiscích 

stejného znění a významu, z nichž vypůjčitel obdrží dva výtisky a čtyři obdrží půjčitel. 

Veškeré změny a dodatky ktéto smlouvě musí být učiněny písemně, jinak jsou neplatné. 

Případná neplatnost jednotlivých ustanovení nemá vliv na platnost smlouvy jako celku. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše 

později. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že se s textem této smlouvy řádně seznámily, že s 

ním bez výhrad souhlasí, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod její text připojují 

svůj vlastnoruční podpis. 

Na základě usnesení Rady města Plzně č. 779 ze dne 3. 6. 2010 budou ke dni podpisu 

této smlouvy o výpůjčce movité věci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy svěřeny do správy 

společnosti Obytná zóna Sylván a.s. Protokolární předání předmětu výpůjčky, který se nachází 

na místě expozice v budově náměstí Republiky 23 a slouží k provozování Muzea loutek, zajistí 

správce majetku, společnost Obytná zóna Sylván a.s.
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Tichý 

člen Rady města Plzně 

na základě plné moci ze dne 22. listopadu 2006, 

č.j. ZM-284/2006 

 

V Plzni dne 22. 9. 2010 

Západočeské muzeum v Plzni 

příspěvková organizace Plzeňského kraje 

 

 

 

 

 

PhDr. XXXXXX  XXXXX 

ředitel 
 

P 



Příloha č. 1 

Magistrát města Plzně 

Odbor vnitřní správy 

(3) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místnost 1.1 

Seznam věcí - předmět výpůjčky Muzeum loutek 

i Hodnota včetně DPH Invest.majetj Název 

| 143127 Pódium s nájezdem, zábradlí + panel divadlo akva | 56 083,06 Kč 
j 143128 LTD panel ocelové konstrukce s grafikou , 56 083,06 Kč 
! 143129 Instalační panel 1200x250x2300 (lx vitrína) 85 459,90 Kč 

143130 Instalační panel 1900x250x2300 (2x vitrína) 93 471,77 Kč 
| 143131 Šatna polep folii dvířka, dveře 98 813,01 Kč 
143132 Panel s grafikou - záda Škodova divadla 39 525,20 Kč 

| 143133 Šatní pult 2300x100x400 56 314,35 Kč 
143134 Šatna, bez dveří, a skl.dvířek, boxu. vč. 155 568,39 Kč 

 
kovových konstrukcí, věšáků a osvětlení  

i 6100x2300x480  

j 143135 Kontejner na aparaturu - šatna 3 942,00 Kč 
' 143136 Zasklení šatny, 3 Ok sdvířek 335 949,83 Kč 
i 143137 Šatní pult, 3x633x520 48 768,04 Kč 

j 143138 Částečně zasklený panel, vitrína 1+1 60 216,10 Kč 
143139 Částečně zasklený panel, vitrína 1+2 33 749,02 Kč 

i 143140 
H ------------------------------- 

MP3, zesilovač, repro, držáky kabeláž 48 951,42 Kč 
 

Místnost 1.2 143141 Instalační panel 1200x2400 (lx vitrína) 87 596,40 Kč 
 

143142 lnfopoint 1100x2300 1100x2300 s obrazovkou 106 034,55 Kč 
 143143 Rozcesník 32 047,46 Kč 
 

143144 lnfopanel - muzeum loutek 32 047,46 Kč 
 143145 Zasklení recepce 2600x620x250 76 712,51 Kč 
 143146 Stěnová vitrína, 800x1400x200 43 005,50 Kč 
 

143147 Vitrína za recepcí 2420x1500x400 195 772,35 Kč 
 

143148 Recepční pult 3000x1100x900 70 392,94 Kč 
 143149 Podium recepce 3630x1850x150 45 755,41 Kč 
 143150 Skřínka se skládácími dvířky - recepce 15 810,25 Kč 
 143151 Židle Mada Pal s návlekem 13 705,50 Kč 
 

143152 Žídle Mada Slim s návlekem 8 813,20 Kč 
 

143153 Led, MPG2m 4, karta, říd. Mikropoč. Snímače 130 828,01 Kč 
Místnost 1.3 143154 Instalační panel 1200x250x2400 ( lx vitrína) 316 201,63 Kč 
 

143155 lnfopoint skleněný 106 212,59 Kč 
 143156 Led, MPG2m 4, karta, říd. Mikropoč. Snímače 130 828,01 Kč 
Místnost 1.4 143157 ¡Replika Škodova divadla vč. Grafiky 251 602,29 Kč 
Škodovo divadlo 143158 [Instalační panel 1200x2500 (lx vitrína) s loutkami i 85 281,86 Kč 
 143159 [Sokl pod vitríny vč. orámování ; 88 130,52 Kč 
 

143160 [Panel s grafikou 800x2300 50 474,75 Kč 
 143161 [Mechanizmus - gradior 613 665,86 Kč 
 

143162 ¡Zvuk - AQ 48 951,42 Kč 
 143163 [Řízení ApoloArt 92 512,44 Kč 
 143164 i Oživení a programování cca 1/3 ceny 77 093,70 Kč 
 143165 [Snímač ovládání 7 709,37 Kč 
 143166 i Soklové vitríny, 6 ks vsazená do panelu 226 440,55 Kč 
 143167 [Zasklení repliky Škodova divadla, 1500x470 13 863,71 Kč 
 143263 [model rozpracované marionety 17 000,00 Kč 
Místnost 2.1 143168 [Záda vitríny, grafika 90 801,14 Kč 
Pokojíček Hurvínek 143169 [Hurvínek - celá paneláž vč. pódia ve stěně 354 124,46 Kč 
 143170 •Prostorová vitrína 64 697,30 Kč 
 143171 [Víceplánová vitrína, lx vitrína+7x nika Hurvínek j 411 149,94 Kč 
 

143172 [Křeslo pro Špejbla 2 815,72 Kč 
 143173 [TV50" -Apolo 97 138,06 Kč 
 

143174 [MPG2, 4G karta, říd.mikropoč. Zesilovač, AQ 33 612,85 Kč 
\i 143256 [replika loutky "Don Filip" 20 700,00 Kč 

 143257 [replika loutky "Avenez živý" 21 000,00 Kč 

 ---  --------------  143258 [replika loutky "Avenez mrtvý" 17 700,00 Kč 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

143259 j replika loutky "Trnkův drak" ! 18 700,00 Kč 
143260 i replika loutky "Don Sajn - Zán" j 21 100,00 Kč 
143261 ¡replika loutky "Don Anna" i 21 200,00 Kč 
143262 | replika loutky "Revoluční kašpárek" | 35 000,00 Kč 

 

Místnost2-2 
143175 
143176 

Difusní panel s grafikou pozadí  

Pódium instalační (šedé) 
56 083,06 Kč  

50 741,82 Kč 
 143177 Divadélko Dobrý den (žluté) vlněné loutky 64 094,92 Kč 
 143178 Divadélko Rámus (žluté) 64 094,92 Kč 
 143179 

143180 
Informační panel 800x2200 - grafika  

Částečně zasklený panel, nika v panelu 
46 468,82 Kč 

34 169,14 Kč 
 143181 Zábradlí podiam, skleněné zábradlí 73 799,73 Kč 
Místnost 2.3 143182 Záda vitríny - grafika 82 789,28 Kč 
 143183 Panel s grafikou 800x2300 50 474,75 Kč 
 

143184 Instalační panel s grafikou 1150x2500 (2x vitrína) 84 925,78 Kč 
 143185 Plošný panel (vsazená vitrína 1150x1750) 21 543,02 Kč 
 143186 Prostorová vitrína, lx vitrína včetně polic 62 876,81 Kč 
 

143187 Víceplánová vitrína, lx vitrína + 2 x nika 234 422,68 Kč 
 

143188 otvíravé zasklení niky, 350x200xl500/2x 32 768,76 Kč 
Místnost 2.4 143189 Záda vitriny, grafika, sokly 3x 112 522,20 Kč 
 143190 Panel s grafikou 800x2300 100 949,51 Kč 
 143191 Prostorová vitrína, 3x vitrína bez soklu 127 168,00 Kč 

Místnost 2.5 143192 Novákovo divadlo, komplet 341 839,60 Kč 
Novákovo divadlo 143193 MDF panel s grafikou prohnutý vč. soklů 180 266,98 Kč 
 143194 Plošný panel pro vsazenou vitrínu 21 899,10 Kč 
 143195 Prostorová vitrína, 3x vitrína bez soklu 317 798,91 Kč 
 

143196 Zábradlí, Novákovo divadlo, prosklení 44 391,87 Kč 
 143197 Částečně zasklený panel, vitrína v panelu 39 490,56 Kč 
 143198 Sezení taburet 42 235,76 Kč 
 

143199 Mechanizmus- Gradior 1 031 405,78 KČ 
 

143200 Zvuk- AQ 56 952,20 Kč 
 143201 Řízení ApoloArt 123 349,92 Kč 
 143202 Oživení a programování 138 768,66 Kč 
 143203 Snímače ovládání 15 418,74 Kč 

Místnost 2.6 143204 LTD panel s grafikou, 2 díly- větší a menší 74 777,41 Kč 
 143205 Infopoint, grafika, sokl, televize 106 034,55 Kč 
 143206 Led, MPG2m 4, karta, říd. Mikropoč. Snímače 130 828,01 Kč 
Místnost 3.1 143207 Záda vitríny + grafika 74 777,41 Kč 
 143208 Prkenné pódium s průduchy 78 249,22 Kč 
 143209 Difusní panel s grafikou- závěs 50 741,82 Kč 
 143210 Panel TV + grafika 24 035,60 Kč 
 143211 Ocelový rošt- strop  

Infopoint Alfa - pódium 

56 083,06 Kč 

 143212 AQ-LCD, MPG2,G karta, kabeláž 97 194,03 Kč 
 

143213 Prostorová vitrína, stěnová 164 361,95 Kč 
 

143214 Vitrínové zasklení, 3x sklo, 2098x1900, šest. 64 935,36 Kč 
 

143215 MP3, zesilovač, repro, držáky, kabeláž, přímé řízení 38 784,30 Kč 
 

143216 Zesilovač, repro, držáky, kabeláž 25 348,41 Kč 
Místnost 3.2 143217 Rohové prkenné pódium, pozadí LTD panel, graf. 74 777,41 Kč 
 143218 Panely LTD na jeklech- za loutkama 67 655,75 Kč 
 143219 Difusní panel s grafikou 50 741,82 Kč 
 143220 Panel TV + grafika 32 937,67 Kč 
 

143221 Ocelový rošt - strop 218 990,99 Kč 
 143222 Prkenné pódium tvaru L vč. průduchů 237 183,27 Kč 
 143223 MP3, zesilovač, repro, držáky, kabeláž, přímé řízení 

Infopoint Alfa - pódium 

37 973,27 Kč 

 143224 AQ-LCD, MPG2,G karta, kabeláž 105 529,90 Kč 
Místnost 3.3 143225 MDF pódia 158 634,94 Kč 

 
143226 | Bílé kry- zvyšováky komplet 

143227 j Závěs přes dveře 

143228 ]MP3, zesilovač, repro. držáky kabeláž 

44 866,45 Kč 

10 326,40 Kč 

48 499,65 Kč /K 

Magistrát města Plzně 

Odbor vnitřní správy 



Příloha č. 1 

Magistrát města Plzně 

Odbor vnitřní správy 

(3) 

 

 

 



Magistrát města Pizně 

Odbor vnitřní spráw 

(3) F y 
 

 

 

¡Arktida - přímé řízení 
 

Místnost 3.4 143229 ¡Infopoint 106 034,55 Kč 
 143230 LTD panel + grafika vč. Soklu 101 483,63 Kč 

 143231 Led, MPG2m 4, karta, říd. Mikropoč. Snímače 130 828,01 Kč 
Místnost 3.5 143232 Difusní panel s grafikou 55 548,93 Kč 
 143233 Spojovatelná a stahovatelná divadelní sedadla 214 698,45 Kč 
 

143234 Akustická stěna vč. Závěsných trnů pro loutky 80 811,09 Kč 
 143235 Skříň na loutky 1200x2240x400 14 078,59 Kč 
Strojní zařízení pro loutkovou scénu 143401 jevištní stoly 13 ks 201 030,00 Kč 
 143402 látkové vybavení loutkové scény 36 394,15 Kč 
 143403 strojní zařízení scény ! 66 391,00 Kč 

Jevištní technika - scénické osvětlení 143424 osvětlovací pult 29 890,42 Kč 
 

143425 stmívaeí jednotky 33 640,11 Kč 
 143426 scénická svítidla 14 ks 199 173,87 Kč 
 

143427 držáky svítidel s lanky 12 ks 22 018,60 Kč 
A V technika pro loutkovou scénu 143404 kabeláž 32 358,48 Kč 
 143405 reprobox přední - 2ks 31 546,90 Kč 
 143406 reprobox zadní - 2ks 28 143,50 Kč 
 143407 reprobox - monitor - 2ks 22 907,50 Kč 
 143408 mixážní pult analogový - lks 15 446,20 Kč 
 143409 zesilova pro indukční smyčku - lks 30 237,90 Kč 
 143410 mikrofon pro zpěv - 3ks 11 781,00 Kč 
 

143411 mikrofon pro nástroje - 2ks 11 650,10 Kč 
 143412 mikrofon bezdrátový - lks 19 307,75 Kč 
 143413 držák reproboxu - 4ks 7 592,20 Kč 
 

143414 stativ reprobox - 2ks 2 487,10 Kč 
 143415 mikrofonní stojan - 6ks 7 854,00 Kč 
 143416 přípojný box - 4ks 4 712,40 Kč 
 143417 dataprojektor - lks 67 413,50 Kč 
 143418 stropní držák pro dataprojektor - lks 2 094,40 Kč 
 143419 projekční plocha - lks 33 575,85 Kč 
 143420 rozváděčový systém RAV a RIS - 27 ks 54 805,87 Kč 
 143421 MD - minidisc - lks 8 822,66 Kč 
 

143422 DYD/MP3 přehrávač - lks 7 003,15 Kč 
 

143423 MC - kazetový magnetofon - lks 9 621,15 KČ 
Místnost 3.6 143236 LTD panel + grafika v jeklech 115 726,95 Kč 
 143237 Infopoint s grafikou 106 034,55 Kč 
  

Infopoint Touch- Alfa  

 143238 Apolo- monitor, mikropočítač, HDD, kabeláž 165 344,86 Kč 

kavárna 143239 Dobová židle 28 157,17 Kč 
Skupa café 143240 Dobový stolek 28 157,17 Kč 
 143241 Dobový věšák 4 223,58 Kč 
 143242 Replika Skupova interiíru: sofa + vitrín, skříň 77 432,23 Kč 
  čalouněná sedačka, područky dřevěné,  

  2750x790x970  

 
143243 Policová skříň s horním lemem a osvětlením, 96 438,32 KČ 

  
2100x2970x550  

 
143244 Barový pult 2400x1200x880, vč. gastro 213 994,52 Kč 

 143245 Zábaří, skříňová sestava vč. osvětlení a polic, 201 323,79 Kč 
  

3600x2300x600  

 
143246 Dobové křeslo 6 335,36 Kč 

 
143247 Repro, replika, Den on, rev, Cd-DVD, kabeláž 55 906,81 Kč 

 143248 Mp3, zesilovač, repro, držáky kabeláž,  

  prot. 485, přímé řízení 56 952,86 Kč 
 143249 Obklad barevným sklem, 3x panel -sestava 22 184,70 Kč 
 143250 Příprava dat do MPG2,4,celkem 14 částí 138 768,66 Kč 

osvětlení 143430 soubor svítidel 2 221 155,23 Kč 
kamerový systém 141303  

1 335 942,00 KČ 
infotabulky 143251 18 ks 24 716,61 Kč 
sezení taburet 143252 5 ks 35 196,47 Kč 

 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 / 

skládací židle 143253 10 ks 29 565,03 Kč 
panely s fotografiemi loutek 143264 24 ks 22 848,00 Kč 
figurina 
Animované pásmo "Plzeňské loutkárstv 

143265 1 ks 2 558,00 Kč 
143254 1 ks 391 000,00 Kč 

Interaktivní loutka 143255 1 ks 280 000,00 Kč 
lelkem   18 456 450,64 Kč 

 



Magistrát města Plzně 

Odbor vnitřní správy 

(3) 

 

Ing. Pavel R o d í  

primátor města Plzně 

JUDr. Marcela K r ej s o v á 1. 

náměstkyně primátora 

Strana 1 ze 2 

Usnesení Rady města Plzně 

Číslo RMP: 110 
Datum konání RMP: 3. 6. 2010 Označení návrhu usnesení: PROM+ŘÚSO/14 

č. 779 

I. B e r e  n a  v ě d o m í  

1. Usnesení RMP 682 ze 14. 5. 2009, kterým byla schválena výpůjčka nemovitostí na adrese 

náměstí Republiky 23 s tím, že povinností vypůjčitele bude strpět instalaci interiérového 

zařízení. 

2. Skutečnost, že dne 29. 5. 2009 byla mezi městem Plzní a Západočeským muzeem v Plzni 

uzavřena smlouva o výpůjčce nemovitostí na adrese náměstí Republiky 23. 

3. Skutečnost, že Protokolem o předání majetku č. 1/2010 Divadlo Alfa bude předán majetek 

společnosti Obytná zóna Sylván a.s. 

4. Skutečnost, že ke dni podpisu smlouvy o výpůjčce budou movité věci uvedené v příloze č. 1 

tohoto usnesení svěřeny do správy společnosti Obytná zóna Sylván a.s. 

II. S c h v a 1 uj e 

1. Výpůjčku movitých věcí v majetku města Plzně v celkové pořizovací hodnotě ve výši 18 456 

450,64 Kč, jejichž přesný popis je uveden v příloze č. 1 tohoto usnesení, Západočeskému 

muzeu v Plzni, p.o. Plzeňského kraje, se sídlem Kopeckého sady 2, Plzeň, ICO 00228745, za 

účelem provozování Muzea loutek. 

2. Výpůjčku movitých věcí v majetku města Plzně ve správě příspěvkové organizace Divadlo 

Alfa v celkové pořizovací hodnotě ve výši 419 200,- Kč, jejichž přesný popis je uveden v 

příloze č. 2 tohoto usnesení, Západočeskému muzeu v Plzni, p.o. Plzeňského kraje, se sídlem 

Kopeckého sady 2, Plzeň, ICO 00228745, za účelem provozování Muzea loutek. 

Výpůjčka se sjednává na dobu 5 let od účinnosti smlouvy s možností její prolongace s tím, že 

pokud půjčitel písemně nevyzve vypůjčitele k předání předmětu výpůjčky nejpozději 30 dnů 

před uplynutím výpůjční doby, obnovuje se smlouva o výpůjčce za týchž podmínek, za jakých 

byla sjednána, a to na dobu 5 let. Vypůjčitel je povinen vypůjčený movitý majetek pojistit, což 

doloží do 30 dnů od podpisu smlouvy o výpůjčce předáním kopie pojistné smlouvy půjčiteli. 

Nesplnění této povinnosti může být důvodem k ukončení smlouvy o výpůjčce ze strany 

půjčitele. Vypůjčitel nese odpovědnost za stav vypůjčeného majetku, je povinen odstranit svým 

nákladem eventuální škody způsobené na vypůjčeném majetku provozem či osobami jím 

zmocněnými k přístupu k majetku. 
 

Za správnost - 8 -06- 2010



 

 

Ing. Pavel R o d í  

primátor města Plzně 

JUDr. Marcela Kr ej s o v á 1. 
náměstkyně primátora 

Strana 2 ze 2 

Usnesení Rady města Plzně 

Číslo RMP: 110 

Datum konání RMP: 3. 6. 2010 _________ Označení návrhu usnesení: PROM+ŘÚSO/14 
Pokračování usn. č. 779 

III. U k l á d á  

tajemnici MMP 

1. Uzavřít smlouvu o výpůjčce dle bodu II. 1 tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2010 Zodpovídá: JUDr. Petříková, LL. M. 

2. Uzavřít smlouvu o výpůjčce dle bodu II.2 tohoto usnesení. 

Termín: 31. 10. 2010 Zodpovídá: Ing. Kozák 

Mgr. Froyda  



 

Zmocňuji pana 

 

Primátor města Plzně 

V Plzni dne 22. listopadu 2006 
Č.j.:ZM-284/2006 

PLNÁ MOC 

Ing. XXXXXX XXXXXX, 

narozeného dne XXXXX XXXX, bytem v Plzni, XXXXXXXX X, 
člena Rady města Plzně k podpisu 

- smluv o převodu movitých věcí, 
- smluv o převodu nemovitých věcí, . 
- smluv o výpůjčce, 
- smluv-o zřízení a zrušení zástavního práva, 

a to vždy na základě příslušného usnesení Rady nebo Zastupitelstva města 
Plzně. 

Tato plná moc zaniká dnem zániku zmocněncova mandátu člena 
Zastupitelstva města Plzně nebo dnem odstoupení či odvolání zmocněnce 
z funkce člena Rady města Plzně,

 

 

 

 

 

         Ing. Pavel Rödl 

 

 

 



 

 

 

 

 


